様式第１号（第３条関係）

                            令和   年  月  日

伊賀・山城南・東大和定住自立圏ロゴマーク使用承認申請書

伊賀・山城南・東大和定住自立圏

推進協議会 会長 様

申請者

住所

氏名

伊賀・山城南・東大和定住自立圏ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請しま

す。

記

使用対象物件

（ポスター、チラシ等）

使用目的及び

使用方法

使 用 期 間 年  月  日   ～    年  月  日

連 絡 先

住所：

所属：

氏名：

TEL：           FAX：

E-mail:

備  考

（添付書類）

 １ ロゴマークの使用内容が分かるもの

 ２ 申請者の概要が分かるもの

 ３ その他参考となる資料